Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О структуре
Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики
В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 10 октября 2011 года № 51-РЗ «О Государственном контрольном комитете Удмуртской Республики», рассмотрев представленный председателем Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики проект структуры Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:
1. Утвердить структуру Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 27 марта 2017 года                № 500-V «О структуре Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики».
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
г. Ижевск

«___»__________ 2022 года

№ «___»
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики

по государственному строительству,

местному самоуправлению

и общественной безопасности                                                          А.С. Прозоров